GOTESSONS PRODUKTBLATT 2024-07-18

|l

MOVING WALL TOWER

Moving Wall Tower ist ein schallabsorbierender Raumteiler mit Aufbewahrung und diskretem
Kabelmanagement.

Biace  AVaMseLsAA

PRESCRIBED TEXT

Moving Wall Tower
Schallabsorbierender Raumteiler mit Aufbewahrung. Feststellbare Rollen. 40 mm starker Schallabsorber auf beiden Seiten.
Aufbewahrung auf beiden Seiten bis zu einer Tiefe von 500 mm.

Regal auf beiden Schmalseiten; aus laminierter Esche, eiche, Nussbaum order white laminat
578 mm Aufbewahrung auf einer der beiden Langsseiten.
2 integrierte Kabeldurchfiihrungen im obersten Boden.

B:1650 H:1800 T:450
Stoff:

Aktuelle Informationen finden sie auf https://gotessons.com/de/produkte/lager/moving-wall-tower

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE


https://www.acousticfacts.com/gotessons
https://www.bimobject.com/en/gotessons/product/moving-wall-tower
https://www.mobelfakta.se/Details.html?id=2347

GOTESSONS PRODUKTBLATT

ART. NO

110020-
110021-
110022-
110023-

WAREN

SIZE / DESCRIPTION Farbe

Moving Wall Tower Asche
Eiche
Nussbaum
Weily

GOTESSONS

1650
1650
1650
1650

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

1800
1800
1800
1800

450
450
450
450

2024-07-18



