GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2025-12-18





MOVING WALL TOWER

Moving Wall Tower ist ein schallabsorbierender Raumteiler mit Aufbewahrung und diskretem Kabelmanagement.







PRESCRIBED TEXT

Moving Wall Tower

Schallabsorbierender Raumteiler mit Aufbewahrung. Feststellbare Rollen. 40 mm starker Schallabsorber auf beiden Seiten. Aufbewahrung auf beiden Seiten bis zu einer Tiefe von 500 mm.

Regal auf beiden Schmalseiten; aus laminierter Esche, eiche, Nussbaum order white laminat

578 mm Aufbewahrung auf einer der beiden Längsseiten. 2 integrierte Kabeldurchführungen im obersten Boden. B:1650 H:1800 T:450 Stoff:

Aktuelle Informationen finden sie auf https://gotessons.com/de/produkte/lager/moving-wall-tower

GÖTESSONS

GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2025-12-18

		WAREN				
ART. NO	SIZE / DESCRIPTION	Farbe	B:	H:	T:	
110020-	Moving Wall Tower	Asche	1650	1800	450	
110021-		Eiche	1650	1800	450	
110022-		Nussbaum	1650	1800	450	
110023-		Weiß	1650	1800	450	